CAMP.ITALIANO CADETTI GR

OSTIA LIDO (ITA)

2011-05-14 - 2011-05-14 2011

Résultats - Results

Lutte Greco-Romaine - Greco-Roman




Liste des arbitres / Referee list

CAMP.ITALIANO CADETTI GR

Licence

Pays
Country

Nom - Last Name

Prénom - First Name




Liste des nations / Countries List

CAMP.ITALIANO CADETTI GR

Pays - Country
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STYLE GR

01TO0036 ASD CUS TORINO
01TO1030 POLISPORTIVA
CARIGNANO ASD

03C00085 S.S.D. CLUB
ATLETICA PESANTE COMO
04TN0240 S.S.D. LOTTA CLUB
ROVERETO

04TN2151 GRUPPO
LOTTATORI MORI SSD
04TN2712 ANCORVIS A.S.D.
05TV0037 ASD POL. S. BONA
07GE0497 POL.MANDRACCIO
GE

08B0O0189 A.S.D. JUDO IMOLA
08B0O0200 U.S.IMOLESE BO
08FC0710 - LOTTA CLUB
MODIGLIANA

08RA0026 C. A. FAENZA
LOTTA

08RA0097 C.S.R.C. PORTUALI
RAVENNA

09LI0822 POPEYE CLUB
LIVORNO

09PI10673 GS VVF BILLI MASI
10TRO0O30 P.D.CIRCOLO
LAVORATORI TERNI
11ANO0075 AS PROPATRIA
ANCONA

12RM 0061 G.S. FIAMME ORO
ROMA

12RM0017 ASD BORGO PRATI
1899 ROMA

12RM0823 SPORTING CLUB
VILLANOVA

12RM2310 A.S.
VILLANOVATIBUR CONI-LAZIO
13TEO0873 ATL.C. VILLANOVA
TE

15SA0585 APD ATHLON CLUB
S: MANGO P:

16BA0023 SOC. GINN.
ANGIULLI BA

16BA0238 A.S.D. JUDO CLUB
FRANCO QUARTO

16BA0824 ASD
MEETING-SPORT-BARI
16BR1286 A.S.D JUDO SAN
VITO

01TO0036
01TO1030

03C0O0085

04TNO0240

04TN2151

04TN2712
05TV0037

07GE0497

08B0O0189
08B00200

08FCO0710

08RA0026

08RA0097

09L10822
09PI10673
10TRO030

11ANOO75

12RM0061

12RM0017

12RM0823

12RM2310

13TE0873

15SA0585

16BA0023

16BA0238

16BA0824

16BR1286




Liste des nations / Countries List

CAMP.ITALIANO CADETTI GR
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STYLE GR

18RCO111 - G.S. VVF REGGIO
CALABRIA

18RC1303 A. S. SAN GIORGIO
RC

19CT2298 ASD LOTTA CLUB
IONIO CT

19CT2677 MEETING GIARRE
A.S.D.

19PA0058 AC.AT.PE. E.
SCUDERI PA

19PA0177 A.S.D. CLUB
MEDITERRANEO

19PA0411 ASD C. EDERA
PALERMO

19PA0639 GSD LOTTA
TERMINI IMERESE

19PA0676 C.A.l PICCIOTTI PA
20NU1757 SHARDANA JUDO
LOTTA SILANUS

20SS1364 C.S.GUIDO SIENI SS

18RCO111

18RC1303

19CT2298

19CT2677

19PA0058

19PA0177

19PA0411

19PA0639
19PA0676
20NU1757
20SS1364

Nombre de nations - Number of Countries




Nombre d'engagés par nation / Number of Entries By Country

CAMP.ITALIANO CADETTI GR

FILA
STYLE GR
Pays - Country 100 42 KG | 46 KG | 50 KG | 54 KG | 58 KG | 63 KG | 69 KG | 76 KG | 85 KG | TOTAL
HH 01700036 1 1 1 3
01TO1030 1 2 1 4
03C00085 1 1 1 1 4
W 04TN0240 1 2 2 2 7
04TN2151 2 2
04TN2712 1 1
W 05TV0037 1 1 1 3
07GE0497 1 1 2
08B0O0189 1 1
W 08B00200 1 1
08FC0710 1 1 2
08RA0026 1 1 1 2 1 6
08RA0097 1 1 1 1 4
09L10822 1 1
09P10673 1 1
10TR0030 1 1
11AN0075 1 1 2
12RMO0017 1 1 2
12RM0061 1 1 1 3
12RM0823 1 3 3 2 2 11
12RM2310 1 1 2
13TE0873 1 1
15SA0585 1 1
16BA0023 1 1
16BA0238 1 1 1 2 2 7
16BA0824 1 1 1 3
16BR1286 1 2 1 4
18RCO111 1 1 1 1 4
I H18RC1303 2 2
19CT2298 1 1 1 2 1 1 1 2 10
19CT2677 1 2 3
W 19PA0058 1 1
19PA0177 1 1 1 1 4




Nombre d'engagés par nation / Number of Entries By Country

| CAMP.ITALIANO CADETTI GR

STYLE GR
100
Pays - Country e 42 KG | 46 KG | 50 KG | 54 KG | 58 KG | 63 KG | 69 KG | 76 KG | 85 KG TOTAL
B B 19PA0411 2 1 3
19PA0639 1 1 1 3
19PA0676 1 1
E B 20NU1757 1 1
20SS1364 1 1 1 1 4
TOTAL 8 3 6 9 10 14 19 21 12 14 116
Nombre de nations - Number of Countries | 38




Liste des Engagés par pays / Entry-List By Country

CAMP.ITALIANO CADETTI GR

ITALY (ITA)

STYLE GR

Lutteur(s) / Wrestler(s) :

01TO0036

54 kg
58 kg
69 kg
01701030
54 kg
63 kg

85 kg
03C00085

100 kg
46 kg
58 kg

85 kg
04TN0240

100 kg
58 kg

63 kg

69 kg

04TN2151

63 kg

04TN2712

58 kg
05TVv0037
54 kg
58 kg
69 kg
07GE0497
42 kg
69 kg
08B0O0189

50 kg
08B0O0200

85 kg
08FC0710

50 kg

STELLA, Carlo
CALABRIA, Lorenzo
COMITANGELO, Fabio

BOGGIO, Francesco

PANAIA, Omar
SPUCCHES, Simone

DEALBERA, Emanuele

MOAZ, Zakaria

DI NATALE, Salvatore jr
PETRUK, Volodymyr
GUGLIELMI, Gabriele

PAJARIN, Davide

LHIOUI, Khaled
STEDILE, Luca

KERTUSHA, Ennio
SALVATERRA, Denis

ENDRIZZI, Giuseppe
OUERIEMMI, Nader

FERCHICHI, Uelid
ZANINI, Mattia

SOLFATO, Simone
SCUTARU, lulian
AGNOLETTO, River

DI GRANDE, Alessandro

MEMMA, Luca Corrado
CANEVA, Aron

MARONGIU, Marco

MEZZETTI, Samuele

CARLONI, Amedeo




Liste des Engagés par pays / Entry-List By Country

CAMP.ITALIANO CADETTI GR

76 kg
08RA0026
100 kg
58 kg
63 kg
69 kg

85 kg
0O8RA0097
46 kg
54 kg
69 kg
76 kg
09L10822

50 kg
09P10673

76 kg
10TR0030

69 kg
11AN0075

63 kg

69 kg
12RM0017

76 kg

85 kg
12RM0061

100 kg
69 kg

76 kg
12RM0823

58 kg
63 kg

69 kg

76 kg

85 kg

12RM2310

42 kg
54 kg

STYLE GR

MRISHAJ, Martin

FRABETTI, Manuel
PRELECI, Denis
IBRA, Emiliano

CAPELLI, Maicol
GALEATI, Aris

AMADEI, Simone

ZICCHE, Michele
CAVINA, Emidio
POPQV, Vladimir
DURISIC, Srecko

DENTONE, Giacomo

PAVLICHENKO, Mark

BATTISTI, Annibale

MOSCONI, Errico
OUSAMA, Chaabane

POGGI, Emanuele
KADAY, Svitozar

SWIRYDOWICZ, Janusz
MANZARA, Francesco
GIOVANNETTI, Giobbe

DI CARMINE, Luca

ABBRESCIA, Riccardo
ALESSI, Davide
DARIOZZI, Luca

DI STEFANO, Davide
GIUFFRIDA, Giacomo
TIRELLI, Alessio

DE SANTIS, Piero
LUCCI, Alessandro

ASTROLOGO, Giovanni
PAGLIONE, Julian

RESTAGNO, Saverio
PROIETTI, Mario




Liste des Engagés par pays / Entry-List By Country

CAMP.ITALIANO CADETTI GR

13TEQ0873

76 kg
15SA0585

69 kg
16BA0023

69 kg
16BA0238
100 kg
50 kg
54 kg
63 kg

69 kg

16BA0824

50 kg
54 kg
85 kg
16BR1286
63 kg
69 kg

76 kg
18RCO111
54 kg
58 kg
63 kg
85 kg
18RC1303

58 kg

19CT2298

100 kg
42 kg
46 kg
50 kg

54 kg
63 kg
69 kg
85 kg

19CT2677

STYLE GR

TROIANO, Steven

MICOLONI, Alfredo

CAPOBIANCO, Francesco

LORUSSO, Giuseppe
SEDICINA, Emanuele
LAPEGNA, Alessandro

DE COSMO, Giuseppe
ROMANELLI, Nunzio

DE SANTIS, Michele
PORCARO, Roberto

HAZAN, Cristian
HAZAN, Dylan
COLELLA, Michele

MARRAZZO, Antonio

BRUNO, Giuseppe
TROMBACCA, Cosimo

TAURISANO, Marco

MARVICE, Ruben
FERRARO, Giuseppe
MUSCIANESE, Sergio
CANDIDO, Pietro

LABATE, Luca
SPADARO, Marco

MORENO, Andres felipe
PAPPALARDO, Federico
ROMANO, Salvatore Valerio

ANDRONICO, Alessandro francesco
CALIO' CAPPELLERI, Salvo

PARATORE, Gaetano philip
SANFILIPPO, Domenico
CAVALLARO, Salvatore

CHOKAMI BARZEGAR, Anusch
PANICO, Elia




Liste des Engagés par pays / Entry-List By Country

CAMP.ITALIANO CADETTI GR

63 kg
76 kg

19PA0058

100 kg
19PA0177
100 kg
46 kg
63 kg
76 kg
19PA0411

58 kg

85 kg
19PA0639
46 kg
50 kg
85 kg
19PA0676

85 kg
20NU1757

46 kg
20SS1364
50 kg
54 kg
58 kg
63 kg

STYLE GR

VATTIATO, Francesco

MESSINA, Alessandro
MESSINA, Alberto

MATTALIANO, Francesco

DE LISI, Davide
MILITELLO, Claudio
MILITELLO, Benito
TARANTINO, Francesco

CARCIONE, Angelo danilo
LOBOCCHIARO, Antonino

SPENA, Mchele

AZZARELLO, Marco
CIRLINCIONE, Giacomo
BALSAMO, Liborio

STANCANELLI, Fabrizio

MURA, Salvatore Angelo

BONINU, Primo

PAZZONA, Andrea

CUBEDDU, Riccardo
LAVRA, Andrea




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

| CAMP.ITALIANO CADETTI GR

FILA

STYLE: GR 100 kg

[ 1/4 FINALE ]

P1/P2|P3
ojojo

T2FINALE | | FINALE ]

DE LISI D. (19PA0177)

PAJARIN D. (04TN0240) }%’%’%’»

MORENO A. (19CT2298) }%’%2’%»

‘4 }%{ MATTALIANO F. (19PA0058) }%’%’%’»

2]

PAJARIN D. (04TN0240) |

‘5}%{ MOAZ Zakaria (03CO0085) }%’%2’%»

5 p1[P2[Ps|
5 [ BBcooods
lﬂ EIEICN

‘e}%{ FRABETTI M. (08RA0026) }%’%’?’»

P:

o]

ok
5 —BBCO0085
lﬂ o]

0 P1|P2|P3
‘ 7 H LORUSSO G. (16BA0238) }T’T’T‘»

Classement
Cl Pays Nom
Eﬂ,;ﬁ! 1 | 04TN0O240 | PAJARIN Davide
Ei [s12]0] 2 | 03C0O0085 | MOAZ Zakaria
3 | 19PA0177 | DE LISI Davide
3 | 12RM0061 | SWIRYDOWICZ Janusz
5 P1[P2P3 5 19CT2298 | MORENO Andres felipe
‘8HS"V'RYDOW'C“(HRMOOG“ 3140 5 | 0BRA0026 | FRABETTI Manuel
7 | 19PA0058 | MATTALIANO Francesco
8 16BA0238 | LORUSSO Giuseppe
[ REPECHAGE |
[ REPECHAGE FINALISTE 1 |
p1[P2[P3]
1 H9PA017]
lﬁ folo]o]
(9] 1[P2[P3]
3 19CT2298
lli [o]0]
[1] DELISID. (19PA0177) |
= |

Mdaille de Bronze
[ REPECHAGE FINALISTE 2 |

[8 BWIRYDOWICZ J. (12RMO0061)|
S —|

Mdaille de Bronze




Classement

| CAMP.ITALIANO CADETTI GR

STYLE: GR 100 kg

1-0Or/Gold PAJARIN Davide

2 - Argent / Silver MOAZ Zakaria

3 -Bronze

DE LISI Davide SWIRYDOWICZ Janusz
Classement Nom - Name Pays - Country
1 PAJARIN Davide 04TN0240
2 MOAZ Zakaria 03C0O0085
3 DE LISI Davide 19PA0177
3 SWIRYDOWICZ Janusz 12RM0061
5 MORENO A. 19CT2298
5 FRABETTI Manuel 08RA0026
7 MATTALIANO F. 19PA0058
8 LORUSSO Giuseppe 16BA0238




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

CAMP.ITALIANO CADETTI GR

TOUR: 1

TOUR : 2

TOUR: 3

STYLE: GR 42 kg

RESTAGNO S. (12RM2310)

1] RESTAGNO S. (12RM2310) |

PAPPALARDO F. (19CT2298)

MEMMA L. (07GE0497)

3] MEMMA L. (07GE0497) |

RESTAGNO S. (12RM2310)

E‘ﬂ PAPPALARDO F. (19CT2298)

3] MEMMA L. (07GE0497) |

‘ 3 }lis{ MEMMA L. (07GE0497)

Classement
Cl Pays Nom Points
1 |07GE0497 | MEMMA Luca Corrado 8
2 |12RM2310| RESTAGNO Saverio 3
3 |19CT2298 | PAPPALARDO Federico 1




Classement

CAMP.ITALIANO CADETTI GR

1-0r/Gold

2 - Argent / Silver

3 -Bronze

Classement

STYLE: GR 42 kg

MEMMA Luca Corrado

RESTAGNO Saverio

PAPPALARDO Federico

Nom - Name Pays - Country

Points

MEMMA Luca Corrado 07GE0497

RESTAGNO Saverio 12RM2310

PAPPALARDO Federico 19CT2298




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

| CAMP.ITALIANO CADETTI GR

FILA

STYLE: GR

[ 1/4 FINALE | [_L2FINALE

M—{ DI NATALE S. (03C0O0085) H—H»

s EEE

‘2}—{ ROMANO S. (19CT2298) H—H»

s EEE

‘3 }%{ AZZARELLO M. (19PA0639) }%’%2’%»

3 p1[P2]
3 [2opaoeds
lﬁ o]

1 P1[P2|P3
‘ 4 H ZICCHE M. (08RA0097) HT’T’»

0 P1|P2|P3
‘ 5 H MURA S. (20NU1757) }?’T’T‘»

5 P1|P2|P3
‘ 6 H MILITELLO C. (19PA0177) }?’T’T’»

o]

1[P2]
4]0}

46 kg

{3] AZZARELLO M. (19PA0639) |

Classement

Pays

Nom

19PA0639

AZZARELLO Marco

19CT2298

ROMANO Salvatore Valerio

03C00085

DI NATALE Salvatore jr

08RA0097

ZICCHE Michele

19PA0177

MILITELLO Claudio

o|u|lw|w|n|e |0

20NU1757

MURA Salvatore Angelo

[ REPECHAGE

[ REPECHAGE FINALISTE 1 |

[1] DINATALE S. (03C0O0085) |

[ REPECHAGE FINALISTE 2 |

DT s
[15] s 7]o]

ol
E "2]0]0]
[4] ZICCHE M. (08RA0097) |

Mdaille de Bronze




Classement

| CAMP.ITALIANO CADETTI GR

STYLE: GR 46 kg

1-0r/Gold AZZARELLO Marco

2 - Argent / Silver ROMANO Salvatore Valerio

3 -Bronze

DI NATALE Salvatore jr ZICCHE Michele
Classement Nom - Name Pays - Country
1 AZZARELLO Marco 19PA0639
2 ROMANO S. 19CT2298
3 DI NATALE S. 03C0O0085
3 ZICCHE Michele 08RA0097
5 MILITELLO Claudio 19PA0177
6 MURA S. 20NU1757




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

CAMP.ITALIANO CADETTI GR

STYLE: GR 50 kg

| 1/8 FINALE |

[ TaFNALE | [ _12FNALE | | FINALE |

‘ 1 H MARONGIU M. (08BO0189)

H

‘ 2 H CIRLINCIONE G. (19PA0639)

s

‘ 3 H BONINU Primo (20SS1364)

H

‘ 4 H SEDICINA E. (16BA0238)

s

‘ 5 H DENTONE G. (09L10822)

s

‘ 6 H CARLONI A. (08FC0710)

H

‘ 7 H ANDRONICO A. (19CT2298)

==
el
.
.
ool
el
.
el
ool
.
.
el
ool
.

s

‘ 8 }%{ HAZAN C. (16BA0824)

P1|P2|P3
4/0|0
‘ 9 %LIO' CAPPELLERI S. (190T229%%2’%»

TehecodRl2
lﬂ ofofo]

(o] [p1[P2]PS]
2 | 219PA0639
l o]

hssradhiP2F
3 OSSlS 4
o [pssiee ]

=|3

3] BONINU Primo (20SS1364) |

9LI082

g1[P2[P3]
O8FCO0716
Eﬁi 2]8]s]

Classement

Pays

Nom

20SS1364

BONINU Primo

08FC0710

CARLONI Amedeo

16BA0824

HAZAN Cristian

16BA0238

SEDICINA Emanuele

09L10822

DENTONE Giacomo

08B0O0189

MARONGIU Marco

19PA0639

CIRLINCIONE Giacomo

19CT2298

ANDRONICO Alessandro frances

co

[ |
[l
[2]
@
>
E
i
3|
B
©o|lo|~N|o|o|w w| N~ O

19CT2298

CALIO' CAPPELLERI Salvo

[ REPECHAGE |

[ REPECHAGE FINALISTE 1 |

m P
m,- -,m P3
' Boot T3]1]

/3]

[4] SEDICINA E. (16BA0238) |
= |

Mdaille de Bronze

[ REPECHAGE FINALISTE 2 |

[8] HAZANC.(16BA0824) |
S — |

Mdaille de Bronze




Classement

| CAMP.ITALIANO CADETTI GR

STYLE: GR 50 kg

1-0Or/Gold BONINU Primo

2 - Argent / Silver CARLONI Amedeo

3 -Bronze

HAZAN Cristian SEDICINA Emanuele

Classement Nom - Name

Pays - Country

1 BONINU Primo 20SS1364
2 CARLONI Amedeo 08FCO0710
3 HAZAN Cristian 16BA0824
3 SEDICINA Emanuele 16BA0238
5 DENTONE Giacomo 09L10822
5 MARONGIU Marco 08B0O0189
7 CIRLINCIONE Giacomo 19PA0639
8 ANDRONICO A. 19CT2298
9 CALIO' CAPPELLERI S. 19CT2298




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

CAMP.ITALIANO CADETTI GR

STYLE: GR 54 kg

| 1/8 FINALE

[ TaFNALE | [ _12FNALE | | FINALE |

‘ 1 H PARATORE G. (19CT2298)

H

‘ 2 H PROIETTI M. (12RM2310)

s

‘ 3 H CAVINA Emidio (08RA0097)

H

‘ 4 H HAZAN Dylan (16BA0824)

s

‘ 5 H STELLA Carlo (01TO0036)

(o] p1[P2]Ps]
2 [abRM2316
ll"i [olofo]

3 [p1[P2]P!
GBA082

R
=3

H 9 [MARVICE Ruben (18RC0111) ]

[0]
DL de
lﬂ [ofofo]
‘ 6 H SCUTARU 1. (05TV0037)
[ %d5TvoosE2P2[P3]
E 4]o]o]
- el
H!ﬁ o[ 7]0]
‘ 7 }%{ LAPEGNA A. (16BA0238)  (o{°27%
Classement
lTOlO {511P2[Ps]
[ 0] lofofo] Cl Pays Nom
5 B IO F. (01701 1 18RC0111 | MARVICE Ruben
‘S}T{ OGGIOF. (01T01030) 55 2 | 16BA0824 | HAZAN Dylan
3 | 0BRA0097 | CAVINA Emidio
3 20SS1364 | PAZZONA Andrea
o T MARVICE Ruben (tamcoris PPl 5 | 01TO0036 | STELLA Carlo
‘ }F{ uben ( ) 5 | 19CT2298 | PARATORE Gaetano philip
RCOl [P1][P2]P3] 7 01701030 | BOGGIO Francesco
[6l6]o] 8 | 05TV0037 | SCUTARU lulian
0 P1[P2|P3 9 16BA0238 | LAPEGNA Alessandro
‘lO}T{ PAZZONA A. (20551364) 10 | 12RM2310 | PROIETTI Mario
[ REPECHAGE |

[ REPECHAGE FINALISTE 1 |

Sk
1 =H9CT2298
l [3[4]0]

[3] CAVINA Emidio (08RA0097) |
= |

Mdaille de Bronze

[ REPECHAGE FINALISTE 2 |

[p1[P2[Ps]
05313 .
o
91701030
Eﬂ e[2]o]

5 [p1[P2[Ps]
10/ Shss13d]
IEI fo[7]o]

[10] PAZZONA A.(20SS1364) |
S —|

Mdaille de Bronze




Classement

| CAMP.ITALIANO CADETTI GR

STYLE: GR 54 kg

1-0Or/Gold MARVICE Ruben

2 - Argent / Silver HAZAN Dylan

3 -Bronze

CAVINA Emidio PAZZONA Andrea

Classement Nom - Name

Pays - Country

1 MARVICE Ruben 18RCO0O111
2 HAZAN Dylan 16BA0824
3 CAVINA Emidio 08RA0097
3 PAZZONA Andrea 20SS51364
5 STELLA Carlo 01TO0036
5 PARATORE G. 19CT2298
7 BOGGIO Francesco 01701030
8 SCUTARU lulian 05TV0037
9 LAPEGNA Alessandro 16BA0238
10 PROIETTI Mario 12RM2310




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

CAMP.ITALIANO CADETTI GR

STYLE: GR 58 kg

1/8 FINALE

T4FNALE | [[_1FNALE ] | FINALE |

:H

CALABRIA L. (01TO0036)

H

‘ 2 H LOBOCCHIARO A. (19PA0411)

s

0
]

AGNOLETTO R. (05TV0037)

P1/P2|P3

5
5

PETRUK V. (03C0O0085)

P1/P2|P3

0
H5

PRELECI Denis (08RA0026)

0j0]|0

SOLFATO S. (04TN2712)

STEDILE Luca (04TN0240)

CUBEDDU R. (20SS1364)

1
o

DI CARMINE L. (12RM0823)

3
ol

SPADARO Marco (18RC1303)

P1|P2|P3
4162

5
5

FERRARO G. (18RC0111)

P1/P2|P3
0|0

0
0]

CARCIONE A. (19PA0411)

P1|P2|P3

LABATE Luca (18RC1303)

P1|P2|P3
1120

LHIOUI Khaled (04TN0240)

P1/P2|P3
7120

1] %1 7000482 [P2[P3]
lﬂ [0]ofo]

[pi[P2]Ps]
9PA041
[4lo]o]

2|

bcooogE]P2[P
(8]

=3

PETRUK V. (03C00085) |

[o]
]
dioadfP2d
X 8 lo]o]

REPECHAGE |

REPECHAGE FI

NALISTE 1 |

)
E TN27

[3[AGNOLETTO R. (05TV0037) |
= |

[p1]P2[P3

1]1]|0

P1|P2|P3

0
1 —61TO0036
o] ofo]o]

Mdaille de Bronze

REPECHAGE FI

NALISTE 2 |

(o] [p1[P2]Ps]
20SS1364
Eﬁ [olo]o]

B [p1[P2]PS]
10-18RC130
Il"i 513 ]o]

el
113BRCO1
I [71o]7]

[11] FERRARO G. (18RC0111) |
S — |

Mdaille de Bronze

Classement

Pays Nom

03C00085 | PETRUK Volodymyr

04TN0240 | STEDILE Luca

05TV0037 | AGNOLETTO River

18RC0111 | FERRARO Giuseppe

01TO0036 | CALABRIA Lorenzo

18RC1303 | SPADARO Marco

04TN0240 | LHIOUI Khaled

04TN2712 | SOLFATO Simone

©o|lo|~N|o|o|w w| N~ O

12RM0823 | DI CARMINE Luca

=
o

19PA0411 | LOBOCCHIARO Antonino

[
=

20SS1364 | CUBEDDU Riccardo

=
N

18RC1303 | LABATE Luca

[N
w

08RA0026 | PRELECI Denis

=
~

19PA0411 | CARCIONE Angelo danilo




Classement

CAMP.ITALIANO CADETTI GR

1-0r/Gold

2 - Argent / Silver

STYLE: GR 58 kg

PETRUK Volodymyr

STEDILE Luca

3 - Bronze
AGNOLETTO River FERRARO Giuseppe
Classement Nom - Name Pays - Country
1 PETRUK Volodymyr 03C00085
2 STEDILE Luca 04TNO0240
3 AGNOLETTO River 05TVv0037
3 FERRARO Giuseppe 18RCO111
5 CALABRIA Lorenzo 01TO0036
5 SPADARO Marco 18RC1303
7 LHIOUI Khaled 04TNO0240
8 SOLFATO Simone 04TN2712
9 DI CARMINE Luca 12RM0823
10 LOBOCCHIARO A. 19PA0411
11 CUBEDDU Riccardo 20SS1364
12 LABATE Luca 18RC1303
13 PRELECI Denis 08RA0026
14 CARCIONE A. 19PA0411




Feuille de compi¢ Yatitio

n / Competition Sheet

CAMP.ITALIANO CADETTI GR

FILA |

w

SALVATERRA D. (04TN0240)

3 [ 2datno24B P[]
9 9(0]|0

IS

IBRA Emiliano (08RA0026)

4 [%9BrA00ZE 2P
0 0(0]|0

(5]

ROMANELLI N. (16BA0238)

5 GBAOZ !;a
9 6(3|0

o

FERCHICHI U. (04TN2151)

EX pi[P2[P3]
6 |oaTN215E 15

~

KERTUSHA E. (04TN0240)

7 S TNO24B =g

LAVRA Andrea (20SS1364)

803513
0 0(0]|0

©o

MUSCIANESE S. (18RC0111)

9 RCOl [p1[P2[P3]
4 4(10|0

=y
o

MARRAZZO A. (16BR1286)

1OBR12
0 ojojo

[y
[

VATTIATO F. (19CT2677)

11 90T267
7 4

[y
N

ZANINI Mattia (04TN2151)

12TN21 [p1[P2[Ps]
0 0(0]|0

=y
w

DE COSMO G. (16BA0238)

13 6 BA023

151AN00 £11P2[P3]
16 7]9]o0

(2| o e e e e e

17} %bpao1 77 [P2[P3]
[4) 0|0]|0
(o] p1[P2]
18/ %1 701035
lﬂ o o]

18 lTOlO ';a
2 1|10

1431 DARIOZZI Luca (12RM0823) (P22
15 MOSCONI E. (11AN0075) }T}Pﬂﬂ
16 ALESS| Davide (12RM0823) F;Jl F;Z F;S
E‘ﬂ MILITELLO B. (19PA0177) }21}22}23}
‘18}%{ SPUCCHES S. (01701030)  (F1{P2F2
‘19}%{ PANAIA Omar (01T01030) }":}Pﬂf}

el
BRCO1
al"i [3]6]

=|3]

o [brooi BT
"t [o]o]

STYLE: GR 63 kg
QUALIFICATION | [ Z8FNALE | [ _w4rNALE | [_12FINALE ]| | FINALE |
1 ABBRESCIA R. (12RM0823) » S
P1[P2[P3
‘ ‘ ‘ ‘ 1 1 RMO86 ~To
[T l [p1[P2[P3]
1 PRMO082
4
2 SANFILIPPO D. (19CT2298) E'i a-n
111 29CT229
0 0|00
[T 1] EE
4] 4]o]o]

H 7] KERTUSHA E. (04TN0240) |

[ REPECHAGE |

[ REPECHAGE FINALISTE 1 |

Sl
1 —2RMO08Z
Iﬁ [4]0]o]

[1] ABBRESCIA R. (12RM0823) |
= |

Mdaille de Bronze

[ REPECHAGE FINALISTE 2 |

[p1P2[P3

‘4]0]0

5 5
15/ 2H1ANOOTS
2[o]o0]

[15] MOSCONI E. (11ANO075) |
S —|

Mdaille de Bronze

Classement

Cl Pays Nom
o] 1 04TN0240 | KERTUSHA Ennio

2 18RC0111 | MUSCIANESE Sergio

3 12RM0823 | ABBRESCIA Riccardo

15110 ANpo7ELP2[P3 3 | 11AN0075 | MOSCONI Errico
[2]o]o] 5 | 04TN2151 | FERCHICHI Uelid

5 19CT2677 | VATTIATO Francesco

7 01TO1030 | SPUCCHES Simone
8 04TN0240 | SALVATERRA Denis
[o] 9 19PA0177 | MILITELLO Benito

10 01701030 | PANAIA Omar

11 | 16BA0238 | DE COSMO Giuseppe

12 16BA0238 | ROMANELLI Nunzio

13 | 12RM0823 | DARIOZZI Luca

14 12RM0823 | ALESSI Davide

15 04TN2151 | ZANINI Mattia

16 16BR1286 | MARRAZZO Antonio

17 08RA0026 | IBRA Emiliano

18 19CT2298 | SANFILIPPO Domenico

19 20SS1364 | LAVRA Andrea




_ - Classement
5" ’
% | CAMP.ITALIANO CADETTI GR

STYLE: GR 63 kg

1-0Or/Gold KERTUSHA Ennio

2 - Argent / Silver MUSCIANESE Sergio

3 -Bronze

ABBRESCIA Riccardo MOSCONI Errico

Classement Nom - Name

Pays - Country

1 KERTUSHA Ennio 04TNO0240
2 MUSCIANESE Sergio 18RCO0111
3 ABBRESCIA Riccardo 12RM0823
3 MOSCONI Errico 11ANOO075
5 FERCHICHI Uelid 04TN2151
5 VATTIATO Francesco 19CT2677
7 SPUCCHES Simone 01TO1030
8 SALVATERRA Denis 04TNO0240
9 MILITELLO Benito 19PA0177
10 PANAIA Omar 01TO1030
11 DE COSMO Giuseppe 16BA0238
12 ROMANELLI Nunzio 16BA0238
13 DARIOZZI Luca 12RM0823
14 ALESSI Davide 12RM0823
15 ZANINI Mattia 04TN2151
16 MARRAZZQO Antonio 16BR1286
17 IBRA Emiliano 08RA0026
18 SANFILIPPO Domenico 19CT2298
19 LAVRA Andrea 20SS1364




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

CAMP.ITALIANO CADETTI GR

J'J J‘.\o |

4SSA05
2 110

(5]

COMITANGELO F. (01TO0036)

5 [ohroooag [P2[P3|
1 6(7|0

o

GALEAT!I Aris (08RA0026)

[ Jp1[P2[P3]
o1 70003
7] ICIEY

6 [ SoBrac0&2 PP
0 0|0]0

~

BRUNO G. (16BR1286)

7 BR12
4]3]o0

o]

DE SANTIS M. (16BA0238)

8 6 BA02 !:.z
2 0(2]0

©o

CAVALLARO S. (19CT2298)

9 9CT229
2 2(0|0

=y
o

CANEVA Aron (07GE0497)

STYLE: GR 69 kg
QUALIFICATION | [ T8FNALE | [ T4FrNALE | [__12FINALE | FINALE |
1 GIUFFRIDA G. (12RM0823) » S
5 P1|P2|P3
‘ ‘ ‘ ‘ 1 1RM08 3To
[T l [p1[P2[P3]
1 PRMO082
1)1
2 TROMBACCA C. (16BR1286) m m-- E --n
ol P2|P3
‘ ‘ ‘ ‘ 2 0 BR120 oTo
[T 1]
3 DI GRANDE A. (05TV0037) - m--
4] [P1]P2]P3
111 3 15TV0037 5o
‘ ‘ ‘ ‘ 5TV003
4 MICOLONI A. (15SA0585)

H14[CAPOBIANCO F. (16BA0023) |

] [K]eo] [~eo] [=[] [s]=] [8]e) [of o] [ [en] [o] | [8]e] [ T[TV [T [T T T T T ] P T T ] T T T

11 ENDRIZZI G. (04TN0240) m m--
A ‘: P2{P3
‘ ‘ ‘ 11 RS TNO2 O ToTo
.
12 TIRELLIA. (12RM0823)  (Ho2 28 —
12—tPRM082
1313  PORCARO R. (16BA0238) }";}?‘?} Hire GBAOOZ
r1]afo]
141> CAPOBIANCO F. (16BA0023) (o727
[P1[P2]P3] 14GBA002 Classement
15 CAPELLI M. (08RA0026) [0 E ) ol Pays Nom
6 OUSAMA C. (11ANGO7S P1IP2|P3 [o]2]2] 1 16BA0023 | CAPOBIANCO Francesco
( ) Glel2 AR 2 | 12RM0823 | GIUFFRIDA Giacomo
1611ANOO075 R
17 DI STEFANO D. (12RM0823) [P1]P2]P3] 2 0[2]0 3 16BR1286 | TROMBACCA Cosimo
: [6o|1] pP2les 3 | 07GE0497 | CANEVA Aron
GBAOOZ
" I ANIARAF (Larvooen PP 5 | 10TRO030 | BATTISTI Annibale
( ) (10 MZE 5 | 16BR1286 | BRUNO Giuseppe
19~H0TR0O036
[P1[P2]P3] 3[3]6 7 11AN0075 | OUSAMA Chaabane
19[7] BATTISTIA (10TR0030) 4670 R 8 | 12RM0823 | TIRELLI Alessio
" Rpva——— ilp2lPs OTROO S o1 9 | 01TO0036 | COMITANGELO Fabio
‘ POPOVV. (08RA0097) 57575 . E! 10 | 05TV0037 | DI GRANDE Alessandro
o] QUERIEMMI N, (04TNO240 \pl\pz\pg\ PPRA00S 11 [ 08RA0097 [ POPOV Viadimir
- ) 20} 12 | 12RM0823 | DI STEFANO Davide
| S EPECHAGE | 13 | 16BA0238 | PORCARO Roberto
14 | 19CT2298 | CAVALLARO Salvatore
[ REPECHAGEFINALISTEL | 15 | 16BA0238 | DE SANTIS Michele
16 | 04TN0240 | OUERIEMMI Nader
17 | 15SA0585 | MICOLONI Alfredo
18 | 12RM0061 | MANZARA Francesco
19 | 04TNO240 | ENDRIZZI Giuseppe
ﬁﬁa 20 | 08RA0026 | CAPELLI Maicol
21 | 08RA0026 | GALEATI Aris

[2]TROMBACCA C. (16BR1286) |
= |

Mdaille de Bronze

REPECHAGE FINALISTE 2 |

P1|P2|P3

8 RAOOO 010

19| %ipTRo03 P2l
o apreoes T

1030 cE0ad Bt ]P2IPS]

Iﬂ 1]7]o]

[10] CANEVA Aron (07GE0497) |
S —|

Mdaille de Bronze




_ - Classement
5" ’
% | CAMP.ITALIANO CADETTI GR

i
=

STYLE: GR 69 kg

1-0Or/Gold CAPOBIANCO Francesco

2 - Argent / Silver GIUFFRIDA Giacomo

3 -Bronze

TROMBACCA Cosimo CANEVA Aron

Classement Nom - Name

Pays - Country

1 CAPOBIANCO F. 16BA0023
2 GIUFFRIDA Giacomo 12RM0823
3 TROMBACCA Cosimo 16BR1286
3 CANEVA Aron 07GE0497
5 BATTISTI Annibale 10TR0O030
5 BRUNO Giuseppe 16BR1286
7 OUSAMA Chaabane 11ANO075
8 TIRELLI Alessio 12RM0823
9 COMITANGELO Fabio 01TO0036
10 DI GRANDE A. 05TV0037
11 POPOV Vladimir 08RA0097
12 DI STEFANO Davide 12RM0823
13 PORCARO Roberto 16BA0238
14 CAVALLARO Salvatore 19CT2298
15 DE SANTIS Michele 16BA0238
16 OUERIEMMI Nader 04TNO0240
17 MICOLONI Alfredo 15SA0585
18 MANZARA Francesco 12RM0061
19 ENDRIZZI Giuseppe 04TNO0240
20 CAPELLI Maicol 08RA0026
21 GALEATI Aris 08RA0026




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

CAMP.ITALIANO CADETTI GR

STYLE: GR 76 kg
| 1/8 FINALE [ TaFNALE | [ _12FNALE | | FINALE |
‘ 1 H MESSINA A. (19CT2677)
[pi[P2[P3]
1 —19CT267|
lﬁ 3]5]0]
‘ 2 H TROIANO S. (13TE0873)
[P1P2[P3]
2 | -33TE0878
l [of1]o]
4 BRA009
Bt

LUCCI A. (12RM0823)

°H
H

‘ 4 H DURISIC S. (08RA0097)

s

H6] POGGIE. (12RM0017) |
‘ 5 %{ MESSINA A. (19CT2677)  [PHP2IP3
El"i 6 [3]0]
‘6}%{ POGGI E. (12RM0017)
‘ 7 H TARANTINO F. (19PA0177)  [oo{P2IP3
[ Ldopios7i2P2[P3]
E [4]o]o]
3 P1|P2|P3
‘8 H PAVLICHENKO M. (09P10673) 37610
‘9 %{ MRISHAJ M. (08FC0710) (o272
BR12 Classement
(8] l8lo]o] Cl Pays Nom
1 3 TAURISANO M. (16BR12 P1[P2[P3 1 12RM0017 | POGGI Emanuele
‘ O}T{ URISANO M. (16BR1286) =551 2 | 08RA0097 | DURISIC Srecko
%% 3 | 12RM0823 | LUCCI Alessandro
3 | 09PI0673 | PAVLICHENKO Mark
] GIovANNETT 6. (1ammooen P23 5 | 19CT2677 | MESSINA Alberto
‘ }F{ ( ) H—H“n NG 5 | 16BR1286 | TAURISANO Marco
mwm 7 | 12RM0061 | GIOVANNETTI Giobbe
[0] [o]o]o] 8 | 12RM0823 | DE SANTIS Piero
1 P1[P2[P3 9 19CT2677 | MESSINA Alessandro
‘12}?{ DE SANTIS P. (12RM0823) }_’_’_“5 210 10 | 08FC0710 | MRISHAJ Martin
11 | 13TE0873 | TROIANO Steven
12 | 19PA0177 | TARANTINO Francesco
[ REPECHAGE |

[ REPECHAGE FINALISTE 1 |

[~ ][]
[o] [l

19CT267
ELauABE

i
[p1[P2[Ps]

3]

LUCCI A. (12RM0823) |
= |

Mdaille de Bronze

[ REPECHAGE FINALISTE 2 |

[8 PAVLICHENKO M. (09PI0673) ]|
S —|

Mdaille de Bronze




_ - Classement
5" s
% | CAMP.ITALIANO CADETTI GR

STYLE: GR 76 kg

1-0Or/Gold POGGI Emanuele

2 - Argent / Silver DURISIC Srecko

3 -Bronze

LUCCI Alessandro PAVLICHENKO Mark

Classement Nom - Name

Pays - Country

1 POGGI Emanuele 12RM0017
2 DURISIC Srecko 08RA0097
3 LUCCI Alessandro 12RM0823
3 PAVLICHENKO Mark 09P10673
5 MESSINA Alberto 19CT2677
5 TAURISANO Marco 16BR1286
7 GIOVANNETTI Giobbe 12RM0061
8 DE SANTIS Piero 12RM0823
9 MESSINA Alessandro 19CT2677
10 MRISHAJ Martin 08FCO0710
11 TROIANO Steven 13TE0873
12 TARANTINO Francesco 19PA0177




Feuille de compi¢Yatition / Competition

Sheet

| CAMP.ITALIANO CADETTI GR

STYLE: GR 85 kg
[ TaFNALE | [ _12FNALE | | FINALE |

| 1/8 FINALE

‘ 1 H STANCANELLI F. (19PA0676)

‘ 2 H CANDIDO P. (18RC0111)

[pi[P2[P3]
[4]4]o]

e
2 BRCOL
gE

‘ 3 }%{ BALSAMO L. (10PA0639) [ 2|P2|P3
3 1%0pA0sag]P2[Pe]
l 2]o]o]

‘ 4 }%{ PANICO Elia (19CT2298) |/ +[P2|P3

‘ 5 }%{ DEALBERA E. (01TO1030) F;l F:)z F;s

P1|P2|P3

0
‘ 6 H GUGLIELMI G. (03C0O0085) ofolo

5 P1|P2|P3
‘ 7 H COLELLAM. (16BA0824) (1212
3 pi[P2[Ps]
7 dseaosd!
lﬁ [4]4]0]

‘ 8 }%{ ASTROLOGO G. (12RM0823) [-H 222

‘ 9 @-‘10KAM| BARZEGAR A. (19CT22981P21P3

P1|P2|P3
0ojojo

H13/AMADEI Simone (08RA0026) |

‘10}%{ KADAY S. (12RM0017)

P1/P2|P3

0
‘11}7{ SPENA Mchele (19PA0411) oo o

12 %8002 P[]
lﬂ [ofofo]

‘12}%{ MEZZETTI S. (08B00200) | -P2P3

P1|P2|P3
0|0

‘13}%{ AMADEI Simone (08RA0026)

‘14}%{ PAGLIONE J. (12RM0823) }%’%2’%»

[ REPECHAGE |
[ REPECHAGE FINALISTE 1 |

ﬂlm

2 -48RCOL

Iﬁ [oo]o]

[3] BALSAMO L. (19PA0639) |
= |

Mdaille de Bronze
[ REPECHAGE FINALISTE 2 |

P1[P2[P3
7140 0 p1[P2[P3

8BO02!

[12] MEZZETTI S. (08800200) |
= — 1

Mdaille de Bronze

Classement

Pays

Nom

08RA0026

AMADEI Simone

01TO1030

DEALBERA Emanuele

19PA0639

BALSAMO Liborio

08B00200

MEZZETTI Samuele

18RC0111

CANDIDO Pietro

16BA0824

COLELLA Michele

19CT2298

CHOKAMI BARZEGAR Anusch

19PA0676

STANCANELLI Fabrizio

©o|lo|~N|o|o|w w| N~ O

12RM0823

PAGLIONE Julian

=
o

12RM0823

ASTROLOGO Giovanni

[
=

19CT2298

PANICO Elia

=
N

12RM0017

KADAY Svitozar

[N
w

19PA0411

SPENA Mchele

=
~

03C00085

GUGLIELMI Gabriele




Classement

CAMP.ITALIANO CADETTI GR

1-0r/Gold

2 - Argent / Silver

3 -Bronze

BALSAMO Liborio

Classement Nom - Name

STYLE: GR 85 kg

AMADEI Simone

DEALBERA Emanuele

MEZZETTI Samuele

Pays - Country

1 AMADEI Simone 08RA0026
2 DEALBERA Emanuele 01TO1030
3 BALSAMO Liborio 19PA0639
3 MEZZETTI Samuele 08B00200
5 CANDIDO Pietro 18RCO0O111
5 COLELLA Michele 16BA0824
7 CHOKAMI BARZEGAR A. 19CT2298
8 STANCANELLI F. 19PA0676
9 PAGLIONE Julian 12RM0823
10 ASTROLOGO Giovanni 12RM0823
11 PANICO Elia 19CT2298
12 KADAY Svitozar 12RM0017
13 SPENA Mchele 19PA0411
14 GUGLIELMI Gabriele 03C00085




EIS Classement par équipe / Teams ranking
| CAMP.ITALIANO CADETTI GR

STYLE GR

Rang | Equipe | 100 KG | 42KG | 46 KG | 50KG | 54 KG | 58 KG | 63 KG | 69 KG | 76 KG | 85 KG |TOTAL

04TNO2
1 10 10 11 2 33
40
19CT22
2 4 6 8 2 4 1 1 3 29
98
18RCO1
3 10 6 8 4 28
11
12RM08
4 1 8 10 7 2 28
23
03C0O00
5 8 6 10 1 25
85
08RA00
6 6 6 1 8 21
97
19PA06
7 10 2 6 18
39
20SS13
8 10 6 1 1 18
64
08RA00
9 4 1 1 2 10 18
26
16BA08
10 6 8 4 18
24
07GEO4
11 10 6 16
97
16BR12
12 1 10 4 15
86
01TO10
13 2 3 8 13
30
19PA01
14 6 4 1 1 12
77
16BA02
15 1 6 1 2 2 12
38
12RMO00
16 10 1 11
17
16BA00
17 10 10
23
08FCO7
18 8 1 9
10




Classement par équipe / Teams ranking

| CAMP.ITALIANO CADETTI GR

Rang | Equipe | 100 KG | 42 KG | 46 KG | 50 KG 54Ké 98 KG | 63 KG | 69 KG | 76 KG | 85 KG |TOTAL

12RM23
19 8 1 9
10
12RMO00
20 6 1 2 9
61
01TOO00
21 4 4 1 9
36
19CT26
22 4 5 9
77
11ANOO
23 6 2 8
75
05TVO0O0
24 1 6 1 8
37
08B0O02
25 6 6
00
09PI1067
26 6 6
3
04TN21
27 5 5
51
18RC13
28 5 5
03
08BO01
29 4 4
89
09L1082
30 4 4
2
10TROO
31 4 4
30
20NU17
32 4 4
57
19PA0O4
33 2 1 3
11
19PA00
34 2 2
58
04TN27
35 1 1
12
13TEO8
36 1 1
73




Classement par équipe / Teams ranking

| CAMP.ITALIANO CADETTI GR

Rang | Equipe | 100KG| 42KG | 46 KG | 50KG | 54KG | 58 KG | 63KG | 69KG | 76 KG | 85 KG |TOTAL

15SA05
37 1 1
85
19PA06
38 1 1
76




